
                                       H O T Ă R Â R E

  pentru modificarea Hotărârii Parlamentului nr. 149/2019 privind
         componența numerică şi nominală a Biroului permanent
                                        al Parlamentului

În temeiul art. 12 alin. (1) din Regulamentul Parlamentului,

Parlamentul adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. – La articolul 3 din Hotărârea Parlamentului nr. 149/2019 privind
componenţa numerică şi nominală a Biroului permanent al Parlamentului
(Monitorul  Oficial  al  Republicii  Moldova,  2019,  nr. 360–366,  art. 231), cu
modificările ulterioare, poziția „GOLOVATIUC Vladimir – Fracțiunea
parlamentară a Partidului Socialiștilor din Republica Moldova” se substituie cu
poziţia:

„BURDUJA Petru – Fracţiunea parlamentară a Partidului Socialiștilor
din Republica Moldova”.

Art. II. – Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării.

                      PREȘEDINTELE  PARLAMENTULUI

                                   ZINAIDA  GRECEANÎI

Chișinău, 4 martie 2021.
Nr. 20.


